
Artikel Artikelnummer #220449

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 23.01.23

Preis Kaltmiete: 790 €
Nebenkosten: 185 €
Stellplatz/Garage: Tiefgarage
Preis Stellplatz / Garage: 40 €

Details Wohnfläche: 81 (m²)
Anzahl Zimmer: 3
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3 Zi. EG Whg in Bad Krozingen Preis: 790 €



Objektbeschreibung Beschreibung: 3 Zimmer EG Wohnung, ca 81 m² an 1-2 Pers., NR, keine HT, zu
vermieten. Tageslichtbad mit WC/DU/BW, Gäste WC, Balkon, Abstellk., Keller,
Aufzug, TG. KM 790€+NK 185€+TG 40€+2MM Kaution vermietung_bk@online.de
Objekttyp: Erdgeschoss

Weitere Details & Energie Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor

Ausstattung Aufzug
Balkon/Terrasse
Gäste-WC
Keller
Abstellraum
Bad mit Fenster
Dusche
Parkett
Wanne
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3 Zi. EG Whg in Bad Krozingen Preis: 790 €



Beschreibung 3 Zimmer EG Wohnung, ca 81 m² an 1-2 Pers., NR, keine HT, zu vermieten.
Tageslichtbad mit WC/DU/BW, Gäste WC, Balkon, Abstellk., Keller, Aufzug, TG.
KM 790€+NK 185€+TG 40€+2MM Kaution vermietung_bk@online.de

Objekt Standort 79189 Bad Krozingen, Deutschland
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3 Zi. EG Whg in Bad Krozingen Preis: 790 €

https://maps.google.com/?q=79189%20Bad%20Krozingen,%20Deutschland

